Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása 

során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015. (XII.18.) GYMNÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. szeptember 12. 
napján az Önkormányzat átmenetileg szabad legfeljebb 1.500.000.000,- Ft, 
azaz egymilliárd-ötszázmillió Forint az OTP Bank Nyrt-nél, rövid lejáratú betétként, az 
alábbiak szerint kerüljön elhelyezésre: 

- Megyei Jogú Város Önkormányzata pénzforgalmi számlájáról: 
1.500.000.000 Ft lejárat: 2025.09.23. kamat: 6,15 % p.a. 

Indokolás: 
A Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása

[...]

Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása 

során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015. (XII.18.) GYMNÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. szeptember 15. 
napján az Önkormányzat átmenetileg szabad legfeljebb 7.500.000.000,- Ft, 
azaz hétmilliárd-ötszázmillió Forint az OTP Bank Nyrt-nél, rövid lejáratú betétként, az 
alábbiak szerint kerüljön elhelyezésre: 

- Megyei Jogú Város Önkormányzata pénzforgalmi számlájáról: 
7.500.000.000 Ft lejárat: 2025.09.23. kamat: 6,15 % p.a. 

Indokolás: 
A Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása

[...]

Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása 

során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015. (XII.18.) GYMJVÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. szeptember 16. 
napján az Önkormányzat átmenetileg szabad legfeljebb 6.500.000.000,- Ft, 
azaz hatmilliárd-ötszázmillió Forint az OTP Bank Nyrt-nél, rövid lejáratú betétként, az 
alábbiak szerint kerüljön elhelyezésre: 

- Megyei Jogú Város Önkormányzata pénzforgalmi számlájáról: 
6.500.000.000 Ft lejárat: 2025.09.23. kamat: 6,15 % p.a. 

Indokolás: 
A Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása

[...]

Megyei Jogú Város Önkormányzata költségvetésének összeállítása és végrehajtása 

során alkalmazandó gazdálkodási szabályokról szóló 35/2015. (XII.18.) GYMJVÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. szeptember 23. 
napján az Önkormányzat átmenetileg szabad legfeljebb 18.500.000.000,- Ft, 
azaz tizennyolcmilliárd-ötszázmillió Forint az OTP Bank Nyrt-nél, rövid lejáratú betétként, az 
alábbiak szerint kerüljön elhelyezésre: 

- Megyei Jogú Város Önkormányzata pénzforgalmi számlájáról: 
18.000.000.000 Ft lejárat: 2025.09.30. kamat: 6,15 % p.a. 

300.000.000 Ft lejárat: 2025.09.30.

[...]

(Xll.18.) GYMNÖ rendelet 
14. §-ában foglaltak alapján a polgármester hozzájárult ahhoz, hogy 2025. október 9. napján 
az Önkormányzat Magyar Államkincstárnál vezetett 10033001-00343691-02180108 számú 
többletnyilvántartási számláján tartott átmenetileg szabad legfeljebb 
13.000.000.000,- Ft, azaz Tizenhárommilliárd Forint névértéken a Magyar Államkincstárnál 
forgalmazott Önkormányzati Magyar Államkötvényt (ÖMÁK 2028/Z) vásároljon az alábbiak 
szerint: 

1. 10033001-00343691-02180108 számú többletnyilvántartási számláról Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Magyar Államkincstárnál vezetett értékpapír nyilvántartási